
おやつ類原材料リスト 更新日：R5.4.20

卵 乳 小麦 そば 落花生 くるみ えび かに

みかんゼリー

みかんシロップ漬け（中国製造）、砂糖、みかんシロップ漬け

シロップ、オレンジ濃縮果汁、みかん濃縮果汁/ソルビット、糊

料（加工デンプン、増粘多糖類、メチルセルロース）、酸味

料、pH調整剤、乳酸Ca、香料、カロテノイド色素、（一部にオ

レンジを含む）

更

新

白桃ゼリー

白ももシロップ漬け（中国製造）、砂糖、白ももシロップ漬け

シロップ、白ももピューレ/ソルビット、ゲル化剤（加工デンプ

ン、増粘多糖類）、酸味料、乳酸Ca、pH調整剤、酸化防止剤

（V.C）、香料、（一部に桃を含む）

更

新

杏仁豆腐

砂糖（韓国製造又はタイ製造）、油脂加工品（植物油脂、乳た

ん白、発酵乳）、発酵風味料、加糖練乳、ココナッツミルクパ

ウダー、寒天、杏仁霜/ソルビット、ゲル化剤（加工デンプン、

増粘多糖類）、乳化剤、pH調整剤、香料（一部に乳成分・大豆

を含む）

●
更

新

マンゴープリン

砂糖（韓国製造又はタイ製造）、油脂加工品（植物油脂、乳た

ん白、発酵乳）、マンゴーピューレ、発酵風味料、寒天/ソル

ビット、ゲル化剤（加工デンプン、増粘多糖類）、乳化剤、pH

調整剤、香料、カロテノイド色素、（一部に乳成分・大豆を含

む）

●
更

新

おにぎり（鮭）

塩飯（国産米使用）、鮭フレーク、のり、食塩/ソルビット、調

味料（アミノ酸等）、pH調整剤、着色料（クチナシ、紅麹）、

（一部に鮭・大豆を含む）

おにぎり（おかか）

塩飯（国産米使用）、ごま入り鰹削り節佃煮、のり、食塩/調味

料（アミノ酸等）、pH調整剤、グリシン、増粘多糖類、（一部

に小麦・ごま・大豆を含む）

●

おにぎり（梅）

塩飯（国産米使用）、梅干加工品、のり、食塩/増粘剤（加工デ

ンプン、キサンタン）、酸味料、調味料（アミノ酸等）、酒

精、V.B、甘味料（スクラロース）、野菜色素、香料（一部に大

豆・りんごを含む）

おにぎり（こんぶ）

塩飯こ（国産米使用）、ごま入り昆布佃煮、のり、食塩/カラメ

ル色素、調味料（アミノ酸等）、香料、増粘多糖類、（一部に

小麦・ごま・大豆を含む）

●

あんぱん

こしあん（糖類 、 小豆 、 還元水あめ 、 寒天 、 小麦粉 、

糖類 、 マーガリン 、 脱脂粉乳 、 全卵 、

パン酵母 、 植物 油脂 、 牛乳 、 食塩 、 バター 、

植物性たん白 、 発酵 種 、 ナチュラル チーズ 、

蛋白質濃縮 ホエイパウダー 、 卵黄 、 還元水あめ 乳化剤 、 酢

酸 N a 、 イーストフード 、 香料 、

V.C 、 一部に 乳成分 ・ 卵 ・ 小麦 ・ 大豆 を 含む

● ● ●

品　目 原材料
アレルギー表示
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クリームパン

フラワーペースト、 小麦粉 、糖類 、 マーガリン 、 脱脂粉乳

、 全卵 、 パン酵母 、 植物 油脂 、牛乳 、 食塩 、

バター 、 植物 性 たん白 、 発酵 種 、 ナチュラル チーズ 、 蛋

白質濃縮 ホエイパウダー 、卵黄 、 還元水あめ 加工デンプン 、

グリシン 、 乳化剤 、 酢酸 Na ）、 増粘多糖類 、

酸味料 、イーストフード 、 香料 、 V.C 、カロテノイド 色素 、

一部に 乳成分 ・ 卵 ・ 小麦 ・ 大豆 を 含む

● ● ●

ジャムパン

苺ジャム（糖類 、 苺） 、 レモンジュース 、 小麦粉、糖類、

マーガリ ン、 脱脂粉乳 、 全卵、パン酵母 、

植物油脂、 牛乳 、 食塩、 バター 、 植物 性 たん白 、

発酵 種 、 ナチュラル チーズ 、 蛋白質濃縮 ホエイパウダー 、

卵黄 、 還元水あめ ゲル化剤 増 粘多糖類 、 乳化剤、酢酸 Na 、

酸味料 、ｐH 調整剤 、 イーストフード、

乳酸 Ca 、 香料 、 リン酸 Ca 、 V.C 、（一部に乳成分・

卵・小麦・大豆を含む）

● ● ●

メロンパン

小麦粉、糖類、卵、マーガリン、バター、パン酵母、ナチュラ

ルチーズ、脱脂粉乳、食塩、

ショートニング／膨張剤、乳化剤、イーストフード、香料、 V.C

、着色料（ V,B2 ）、（一部に

乳成分・卵・小麦・大豆を含む）

● ● ●

チーズ蒸しケーキ

小麦粉（国内製造）、砂糖、全卵、チーズクリーム、ショート

ニング、卵白、乳等を主要原料とする食品、水あめ、乳化油

脂、卵白粉、バター/ソルビット、乳化剤、膨張剤、香料、酸味

料、カルテロイド色素、（一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含

む）

● ● ●

ガリガリ君（ソーダ）

異性化液糖、砂糖、りんご果汁、ぶどう糖、ライム果汁、水あ

め、リキュール、食塩/香料、安定剤（ペクチン）、酸味料、着

色料（スピルリナ青、クチナシ、紅花黄）

チョコモナカアイス

チョコレートコーチング（国内製造）、砂糖、モナカ（小麦・

卵を含む）、乳製品、植物油脂、水あめ、デキストリン／加工

デンプン、乳化剤（大豆由来）、安定剤（増粘多糖類）、香

料、アナトー色素、カロテン色素

● ● ●


